Fischer Söhne AG
Luzernerstrasse 105
Postfach 119
CH-5630 Muri
Telefon +41 (0)56 675 49 00
Telefax +41 (0)56 675 49 01
E-Mail info@fischersoehne.ch
Internet www.fischersoehne.ch

weiss 4562
grün 5350
90-D-PE/G SR schwarz 4577 Schraubverschluss DIN 90 Rundflasche, 25 l
natur 4575 mit Sicherungsring Stapelkanister Typ KE, 20–30 l
rot 4572 4-Eckflaschen, 6–12 l
100-Neo schwarz 4578 Schraubverschluss Stapelkanister Typ K, 25 l
Verschlüsse mit Membrane und Entgasungsfunktion
50-D-PE/G SR/M schwarz 5333 Schraubverschluss DIN 50 Stapelkanister Typ K 4 und K 5,
mit Membrane 2.5–12 l
60-D-PE/G SR/M schwarz 5332 Schraubverschluss DIN 60 Rundflasche 25 l
mit Membrane Stapelkanister Typ K und KE, 20–60 l
90-D-PE/G SR/M natur 5341 Schraubverschluss DIN 90 Stapelkanister Typ KE, 25 und 30 l
mit Membrane
Deckelhahnen
ohne Belüftung
WD-1-50 D schwarz PEG 4587 Schraubverschluss DIN 50 Stapelkanister, 2.5–12 l
mit Auslaufhahn Rundflasche, 12 l
WD-1-60 D schwarz PEG 4589 Schraubverschluss DIN 60 Stapelkanister, 20–60 l
mit Auslaufhahn
WD-1-90 D schwarz PEG 4591 Schraubverschluss DIN 90 Stapelkanister, 25–30 l
mit Auslaufhahn Rundflasche, 25 l
mit Belüftung
WD-2-50 D schwarz PEG 4588 Schraubverschluss DIN 50 Stapelkanister, 2.5–12 l
mit Auslaufhahn
WD-2-60 D schwarz PEG 4590 Schraubverschluss DIN 60 Stapelkanister, 20–60 l
mit Auslaufhahn Rundflasche, 25 l
WD-2-90 D schwarz PEG 4592 Schraubverschluss DIN 90 Stapelkanister, 25–30 l
mit Auslaufhahn Rundflasche, 25 l
Auslaufverjüngung zu WD-2 4581
Diverses Zubehör
Auslaufhahn WD 1 4579 GG 3/4“ Auslaufhahn Stapelkanister, 20–60 l